
  

UCHWAŁA NR XXII/149/2017 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016,  

poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół: podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Trzebiechów a także granice ich obwodów – dostosowanych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą Prawo oświatowe. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebiechów na 

okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Trzebiechowie 

ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów 

2. Określa się granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego 

w Trzebiechowie, który obejmuje miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, 

Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów. 

§ 3. 1. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Trzebiechów publicznych gimnazjów na okres od 

dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Publiczne Gimnazjum  

w Trzebiechowie 

ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów 

2. Określa się granice obwodu Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Edukacyjnego 

w Trzebiechowie, który obejmuje miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, 

Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów. 

§ 4. 1. Określa się plan sieci ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, wchodzącej 

w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie - prowadzonej przez Gminę Trzebiechów od dnia 1 września 

2019r. 

Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Trzebiechowie 

ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów 

2. Określa się granice obwodu ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, wchodzącej 

w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie, który obejmuje miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, 

Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 831



§ 5. Traci moc uchwała nr VII/55/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 13 lipca 2011r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Trzebiechów oraz granic ich 

obwodów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011, Nr 109, poz. 2067). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Dunajska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 831


		2017-04-04T12:30:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




